
2.3 Priedėlis. PAV subjektų išvados PAV ataskaitai 

 



 
 

KULTŪROS PAVELDO DEPARTAMENTAS 

PRIE KULTŪROS MINISTERIJOS 

KLAIPĖDOS TERITORINIS SKYRIUS 
 

 

 

 

 

1. Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas: Klaipėdos rajono Kojelių smėlio telkinio karjero 

(Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Kojelių k.) kasyba  
 

 

2. Išvados dėl planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai pobūdis – pagal kompetenciją 

pritariama. 

 

3. Motyvai dėl pritarimo ar nepritarimo planuojamai ūkinei veiklai 

Nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimų pažeidimų 

nenustatyta. 
(atsižvelgiant į aplinkos apsaugos, visuomenės sveikatos, nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos, gaisrinės saugos ir 

civilinės saugos teisės aktų reikalavimus ir pateikiant nuorodas į juos). 

 

4. Alternatyva (-os), kuriai (-oms) pritariama ar nepritariama. 

Pritariama „0“ ir Planuojamos ūkinės veiklos alternatyvoms.____________ 
(nurodoma, jeigu ataskaitoje nagrinėtos alternatyvos) 

 

5. Siūlomos nustatyti planuojamos ūkinės veiklos įgyvendinimo sąlygos, susijusios su atliktu 

poveikio aplinkai vertinimu (nurodoma, jeigu tokias sąlygas reikia ir galima nustatyti pagal teisės 

aktų reikalavimus): 

5.1. iki veiklos vykdymo pradžios – ; 

5.2. statybos etape – ; 

5.3. veiklos vykdymo etape - ; 

5.4. veiklos nutraukimo etape – . 

 

6. Nuomonė dėl vertinimo metodų, rezultatų, ataskaitos kokybės – 

______________________________________________________________________________. 
(pagrindžiama teisės aktų ar tarptautinių standartų reikalavimais, moksline literatūra) 

 

7. Siūlomos nustatyti priemonės galimam reikšmingam neigiamam poveikiui aplinkai išvengti, jį 

sumažinti, kompensuoti, atkurti tai, kas pažeista: 

            

UAB "Infraplanas"/” 

 

Aplinkos apsaugos agentūrai 

 

2024-04- Nr.   

Į 2024-04-09 Nr.  

            

                

 

IŠVADA 

DĖL KLAIPĖDOS RAJONO KOJELIŲ SMĖLIO TELKINIO KARJERO (KLAIPĖDOS R. 

SAV., AGLUONĖNŲ SEN., KOJELIŲ K.) KASYBOS  
 POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO 

ATASKAITOS IR POVEIKIO APLINKAI 

Elektroninio dokumento nuorašas



7.1. iki veiklos vykdymo pradžios – ; 

7.2. statybos etape – ; 

7.3. veiklos vykdymo etape – ; 

7.4. veiklos nutraukimo etape – . 

 

 

8. Informacija apie poveikio aplinkai vertinimo metu nustatytą sanitarinės apsaugos zoną – . 

 

 

 

Vedėjas                   Almantas Mureika 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ingrida Gečienė, +370 673 54034, el. paštas ingrida.geciene@kpd.lt 
 

Biudžetinė įstaiga, Šnipiškių g. 3, LT-09309 Vilnius 

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188692688 

Klaipėdos skyriaus duomenys:  Tomo g. 2, LT-91245 Klaipėda, tel. (8 46) 41 03 67, el. p. klaipeda@kpd.lt 

mailto:ingrida.geciene@kpd.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Kultūros paveldo departamentas prie Kultūros ministerijos
188692688, Šnipiškių g. 3, LT-09309 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) IŠVADA DĖL KLAIPĖDOS RAJONO KOJELIŲ SMĖLIO
TELKINIO KARJERO (KLAIPĖDOS R. SAV., AGLUONĖNŲ
SEN., KOJELIŲ K.) KASYBOS POVEIKIO APLINKAI
VERTINIMO ATASKAITOS IR POVEIKIO APLINKAI

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-15 Nr. (9.38-Kl E)2Kl-411
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Almantas Mureika, Vedėjas, Klaipėdos teritorinis skyrius
Sertifikatas išduotas ALMANTAS MUREIKA, Kultūros paveldo departamentas prie

Kultūros ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-15 14:48:04 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-15 14:48:12 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA-B, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR VRM

LT
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-15 11:22:34 – 2026-06-14 11:22:34
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-15
15:40:56)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-15 15:40:56 DBSIS



    

 
NACIONALINIO VISUOMENĖS SVEIKATOS CENTRO  

PRIE SVEIKATOS APSAUGOS MINISTERIJOS 

KLAIPĖDOS DEPARTAMENTAS 

 
Biudžetinė įstaiga, Kalvarijų g. 153, LT-08352 Vilnius.  

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 291349070. 

Departamento duomenys: Liepų g. 17, LT-92138 Klaipėda, tel. +370 46 41 03 34, faks. +370 46 41 03 35, 

el. p. klaipeda@nvsc.lt 

 

DĖL KLAIPĖDOS RAJONO KOJELIŲ SMĖLIO TELKINIO KARJERO (KLAIPĖDOS R. 

SAV., AGLUONĖNŲ SEN., KOJELIŲ K.) KASYBOS POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO 

ATASKAITOS IŠVADOS 

 

 

 

 

 

1. Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas. 

 

 

Klaipėdos rajono Kojelių smėlio telkinio karjero (Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Kojelių 

k.) kasyba (toliau – PŪV). Tikslas – sudaryti sąlygas Kojelių smėlio telkinio karjero eksploatacijai. 

 

2. Išvados dėl planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai (toliau – PAV) pobūdis – pritariama. 

 

3. Motyvai dėl pritarimo ar nepritarimo planuojamai ūkinei veiklai. 

 

PŪV sprendiniai planuojami Klaipėdos rajone, Kojelių kaimo teritorijoje, kurioje numatyta 

įrengti karjerą, kuriame bus išeksploatuojami smėlio telkinio ištekliai. Planuojama ūkinė veikla bus 

vykdoma teritorijoje sudarytoje iš 7 žemės sklypų: Kad. Nr. 5503/0009:79, Kad. Nr. 5503/0009:78, 

Kad. Nr. 5503/0009:6, Kad. Nr. 5503/0009:5, Kad. Nr. 5503/0009:39, Kad. Nr. 5503/0009:181, Kad. 

Nr. 5503/0009:145. Planuojamos teritorijos plotas – 17,5888 ha, o planuojamas kasybos darbų plotas 

bus apie 16,63 ha. Vykdant PŪV, planuojama išgauti apie 80 % visų esančių naudingųjų išteklių, 

kurie sudarytų ~394,0 tūkst. m3. PAV ataskaitoje buvo vertintos šios alternatyvos:  

• Alternatyva 0 – PŪV veiklos nevykdymas. Šioje alternatyvoje priimama, kad 

planuojama ūkinė veikla (Klaipėdos rajono Kojelių smėlio telkinio karjero kasyba) nebus vykdoma. 

PAV ataskaitoje kaip alternatyva 0 apibūdinama esama aplinkos būklė. 

• Alternatyva – PŪV veiklos alternatyva.  Klaipėdos rajono Kojelių smėlio telkinio 

karjero kasyba. Šioje alternatyvoje analizuojamas projekto įgyvendinimas. PŪV sprendinius 

numatoma įgyvendinti iki 2034 m. 

Į PŪV teritoriją nepatenka gyvenamosios ir visuomeninės paskirties teritorijos bei pastatai. 

Artimiausi suplanuota gyvenamosios paskirties teritorija  nuo PŪV vietos yra už 21 m rytų kryptimi, 

kurios adresas Kojelių g. 10. Artimiausias gyvenamasis namas Aviečių g. 66,  nuo PŪV vietos yra už 

105 m. Kiti gyvenamieji namai yra už 300 m. 

PŪV metu bus kasamas karjeras, iškasta žaliava išvežama iš teritorijos. Žaliavos perdirbimas 

(sijojimas ar kt.) kasybos sklype nenumatomas. Numatomas PŪV eksploatacijos laikas 20 metų.  

Nurodoma, kad aplink PŪV kasybos sklypo perimetrą (šiaurinėje, pietinėje, vakarinėje ir 

rytinėje dalyse) iš dirvožemio dangos sąvartų numatoma suformuoti pylimus. Pylimai bus  iki  2,5 –

UAB „Infraplanas“ 

 

 2024-04- 

Į 2024-04-09 

Nr. 

Nr.  

(3-11 14.3.3 Mr)2- 

S-2024-78 

 



2 

 

 

3,0 metrų aukščio ir iki 5 metrų pločio. Kasyba karjere planuojama vykdyti šiltuoju metų laiku, 

kadangi apatinė naudingojo klodo dalis slūgso apvandenintame klode. Darbai bus vykdomi 5 dienas 

per savaitę, 8 val. per diena (nuo 08 iki 17 val.), savaitgaliais ir švenčių dienomis darbai nebus 

vykdomi.  

Kasybos darbams bus naudojamas ekskavatorius, krautuvas, buldozeris. Žaliavos išvežimui 

bus naudojama sunkiojo transporto priemonės. Numatoma 10 reisų per dieną. Nurodoma, kad visi 

planuojami karjero mechanizmai vienu metu PŪV teritorijoje nedirbs. Vienu metu karjere galimas 

tik dviejų mechanizmų darbas. 

 

Oro tarša.  

 

Teigiama, kad PŪV kasybos metu aplinkos oro tarša numatoma iš transporto priemonių 

(sunkvežimių, ekskavatorių, krautuvų, buldozerių) vidaus degimo variklių. Nurodoma, kad PŪV 

metu į aplinkos orą bus išmetamos kietosios dalelės KD10 ir  KD2,5, anglies monoksidas, azoto 

dioksidas.  

Norint įvertinti aplinkos oro taršą ir taršos šaltinių įtaka artimiausiai gyvenamajai aplinkai, 

buvo atliktas aplinkos oro teršalų sklaidos modeliavimas. Modeliavimas atliktas kompiuterinių 

programų paketo „ISC-AERMOD View” matematiniu modeliu. Buvo vertinti meteorologiniai 

parametrai, PŪV vietos aplinkos oro foninis užterštumas. Gauti  teršalų sklaidos modeliavimo 

rezultatai kartu vertinant ir foninę taršą: anglies monoksidas (8 val. be fono) – 56,7 μg/m3 (ribinė 

vertė (toliau – RV) – 10000 μg/m3), anglies monoksidas (8 val. su fonu) – 298,5 μg/m3.  

Azoto dioksidas (1 val. be fono) – 14,7 μg/m3 (RV – 200 μg/m3), azoto dioksidas (1 val. su 

fonu) – 96,7 μg/m3, azoto dioksidas (metų be fono) – 2,0 μg/m3 (RV – 40 μg/m3), azoto dioksidas 

(metų su fonu) – 26,0 μg/m3.  

Kietosios dalelės KD10 (24 val. be fono) – 9,7 μg/m3 (RV – 50 μg/m3), kietosios dalelės KD10 

(24 val. su fonu) – 39,6 μg/m3 (RV – 50 μg/m3). Kietosios dalelės KD10 (metų be fono) – 3,4 μg/m3 

(RV – 50 μg/m3), kietosios dalelės KD10 (metų su fonu) – 25,3 μg/m3 (RV – 50 μg/m3).  

Kietosios dalelės KD2,5 (metų be fono) – 1,2 μg/m3 (RV – 40 μg/m3), kietosios dalelės KD2,5 

(metų su fonu) – 7,6 μg/m3 (RV – 40 μg/m3).  

Pagal pateiktus aplinkos oro taršos modeliavimo rezultatus PŪV vietoje be fono ir su fonu 

neviršija nustatytų leidžiamų ribinių dydžių. Aplinkos oro teršalų koncentracijos ties artimiausia 

gyvenamąja aplinka yra dar mažesnės nei PŪV teritorijoje. 

 

Kvapai.  

 

Nurodyta, kad PŪV sprendiniai nėra susiję su kvapų susidarymu. Teigiama, kad 

nenumatoma stacionarių organizuotų ar neorganizuotų kvapų susidarymo šaltinių. 

Triukšmas.  

 

Nurodoma, kad vykdant PŪV  yra keliamas triukšmas. Pagrindiniai triukšmo šaltiniai yra 

sunkiasvoris transportas, ekskavatorius, krautuvas, buldozeris.  Nurodyti pagrindinių dominuojančių 

triukšmo šaltinių keliami triukšmo lygiai: ekskavatorius – 103 dBA, krautuvas – 104 dBA, buldozeris 

– 107 dBA. Triukšmo sklaidos modeliavimas buvo atliktas kompiuterine programa CadnaA. Pagal 

pateiktus skaičiavimo rezultatus, visais skaičiavimo variantais, triukšmo lygiai dienos metu ties 

artimiausia gyvenamąja teritorija (Kojelių g. 10 ir Aviečių g. 6) sieks 46 dBA ir neviršys ribinių 

verčių pagal Lietuvos higienos normos HN 33:2011 „Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir 

visuomeninės paskirties pastatuose bei jų aplinkoje“, patvirtintoje Lietuvos Respublikos sveikatos 

apsaugos ministro 2011 m. birželio 13 d. įsakymu Nr. V-604 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 

33:2011 „Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose bei jų 

aplinkoje“ patvirtinimo“ (toliau – HN 33:2011), reikalavimus.  



3 

 

 

Taip pat pateikti transporto keliamo triukšmo sklaidos modeliavimo rezultatai. Modeliavimo 

metu nustatyta, kad artimiausia gyvenamosios paskirties teritorija (Aviečių g. 6) patenka į zoną, 

kurioje dienos metu keliamo triukšmo lygis siekis 50 dBA ir 55 dBA ir neviršija HN 33:2011 

nustatytų ribinių dydžių. Planuojamoje gyvenamosios paskirties teritorijoje Kojelių g. 10, transporto 

keliamas triukšmo lygis dienos metu sieks 55 dBA – 60 dBA ir taip pat neviršija HN 33:2011  

nustatytų ribinių dydžių. 

 

 

4. Alternatyva (-os), kuriai (-oms) pritariama ar nepritariama. 

 

Nagrinėtos PŪV vietos alternatyvos: 

•  Alternatyva 0 – Šioje alternatyvoje priimama, kad planuojama ūkinė veikla (Klaipėdos 

rajono Kojelių smėlio telkinio karjero kasyba) nebus vykdoma. PAV ataskaitoje kaip alternatyva 0 

apibūdinama esama aplinkos būklė. 

Alternatyva – PŪV veiklos alternatyva.  Klaipėdos rajono Kojelių smėlio telkinio karjero kasyba. 

Šioje alternatyvoje analizuojamas projekto įgyvendinimas. PŪV sprendinius numatoma įgyvendinti 

iki 2034 m. 

PAV ataskaitoje išnagrinėtos 2 alternatyvos.  PAV rengėjai nurodo, kad yra pasirinkta 

Alternatyva – PŪV veiklos vykdymo alternatyva. Pritariama pasirinktai alternatyvai.  

 

5. Siūlomos nustatyti planuojamos ūkinės veiklos įgyvendinimo sąlygos, susijusios su atliktu 

poveikio aplinkai vertinimu : 

 

5.1. iki veiklos vykdymo pradžios 

- 

5.3. veiklos vykdymo etape 

- Mažai taršių transporto priemonių ir mechanizmų (sunkiasvoris transportas, ekskavatorius, 

krautuvas, buldozeris ir kt.) naudojimas kasybos darbų metu.  

- Optimalus gabenimo, kasybos ir krovos darbų organizavimas. 

- Vykdant kasybos darbus užtikrinti, kad ekskavatoriaus maksimalus skleidžiamas triukšmo lygis 

neviršytų 103 dBA, krautuvo maksimalus triukšmo lygis neviršytų 104 dBA, o buldozerio 

maksimalus triukšmo lygis neviršytų 107 dBA.  

- Nevykdyti kasybos darbų ir teritorijos formavimo darbų nakties metu. 

- Vykdant kasybos darbus numatyti triukšmo šaltinių darbo laiko ribojimą nakties metu ir 

savaitgaliais. 

 

6. Nuomonė dėl vertinimo metodų, rezultatų, ataskaitos kokybės 

 

Triukšmo sklaida apskaičiuota naudojant CadnaA programine įranga. Aplinkos oro teršalų sklaidos 

modeliavimas atliktas kompiuterinių programų paketu „ISC-AERMOD View”, AERMOD 

matematiniu modeliu. 

Pagal poveikio aplinkai vertinimo ataskaitoje pateiktus skaičiavimo rezultatus, oro taršos, triukšmo 

lygiai, kvapai gyvenamojoje ir visuomeninėje aplinkose atitiks Lietuvos higienos normos HN 

33:2011 „Triukšmo ribiniai dydžiai gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose bei jų 

aplinkoje“ patvirtintos Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2011 m. birželio 13 d. 

įsakymu Nr. V-604 „Dėl Lietuvos higienos normos HN 33:2011 Triukšmo ribiniai dydžiai 

gyvenamuosiuose ir visuomeninės paskirties pastatuose bei jų aplinkoje“ patvirtinimo“, Lietuvos 

Respublikos aplinkos ministro ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2001 m. gruodžio 

11 d. įsakymas Nr. 591/640 „Dėl aplinkos oro užterštumo normų nustatymo“, Lietuvos Respublikos 

aplinkos ministro ir Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2007 m. birželio 11 d. įsakymo 

Nr. D1-329/V-469 „Dėl teršalų, kurių kiekis aplinkos ore ribojamas pagal Europos Sąjungos 



4 

 

 

kriterijus, sąrašo ir teršalų, kurių kiekis aplinkos ore ribojamas pagal nacionalinius kriterijus, sąrašo 

ir ribinių aplinkos oro užterštumo verčių patvirtinimo“, reikalavimus. 

7. Siūlomos nustatyti priemonės galimam reikšmingam neigiamam poveikiui aplinkai išvengti, 

jį sumažinti, kompensuoti, atkurti tai, kas pažeista: 

 

7.1. iki veiklos vykdymo pradžios 

- 

7.2. statybos etape 

- Karjero pylimo įrengimo darbai vykdomi tik dienos (8 – 17 val.) metu, užtikrinant, kad buldozerio 

maksimali skleidžiama garso galia neviršys 107 dBA 

7.3. veiklos vykdymo etape 

- Mažai taršių transporto priemonių ir mechanizmų (sunkiasvoris transportas, ekskavatorius, 

krautuvas, buldozeris ir kt.) naudojimas kasybos darbų metu.  

- Optimalus gabenimo, kasybos ir krovos darbų organizavimas.  

7.4. veiklos nutraukimo etape 

- 

8. Informacija apie poveikio aplinkai vertinimo metu nustatytą sanitarinės apsaugos zoną – 

netaikoma. 

 

 

 

Klaipėdos departamento direktorius                                                           Raimundas Grigaliūnas  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rimantas Giedraitis, tel. +370 5 264 9676, el. p. rimantas.giedraitis@nvsc.lt     

  



Suformuota: 2024 m. balandžio 26 d. 09:48
Suformavo: Dokumentų valdymo ir konsultavimo skyriaus visuomenės sveikatos administratorė Liveta Paliulė

Siunčiamasis dokumentas
Registracijos duomenys
Paslaugos sprendimo tipas Teigiamas sprendimas
Skyriaus indeksas Klaipėdos departamento Visuomenės sveikatos saugos skyrius
Būsena Registruota
Registracijos data 2024-04-26
Registracijos numeris (3-11 14.3.3 Mr)2-16123
Registras 2: Siunčiamų dokumentų registras
Byla 2024: 14.3.3 Mr: Poveikio aplinkai vertinimo ataskaitų derinimo dokumentai

(prašymai,  išvados)
Bylos forma Mišri byla
Procesas templ.snakeProcess.default
Registratorius Dokumentų valdymo ir konsultavimo skyriaus visuomenės sveikatos

administratorė Liveta Paliulė
Elektroninis dokumentas Taip
Elektroninio dokumento formatas ADOC-V1.0
Dokumento informacija
Siuntėjai Klaipėdos departamentas
Gavėjai UAB INFRAPLANAS, Inovacijų g. 3, Biruliškių k., LT-54469 Kauno r.,

info@infraplanas.lt
Gavėjas (pristatymo būdas) UAB INFRAPLANAS, Inovacijų g. 3, Biruliškių k., LT-54469 Kauno r.,

info@infraplanas.lt
Dokumentą parengė Klaipėdos departamento Visuomenės sveikatos saugos skyriaus vyriausiasis

specialistas Rimantas Giedraitis
Dokumentą pasirašė Klaipėdos departamento direktorius Raimundas Grigaliūnas
Dokumentą tvirtino
Dokumentą vizavo Klaipėdos departamento Visuomenės sveikatos saugos skyriaus vedėja Rita

Kubilienė
Dokumentą derino
Antraštė DĖL KLAIPĖDOS RAJONO KOJELIŲ SMĖLIO TELKINIO KARJERO

(KLAIPĖDOS R. SAV., AGLUONĖNŲ SEN., KOJELIŲ K.) KASYBOS
POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS IŠVADOS

Planuojamos ūkinės veiklos
pavadinimas

Kojelių smėlio telkinio karjero kasybos

Planuojamos ūkinės veiklos adresas Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Kojelių k.
Poveikio aplinkai vertinimo
programos/ataskaitos rengėjo
duomenys  (Juridinio asmens
pavadinimas / fizinio asmens vardas
pavardė, kodas,  adresas, telefono Nr.,
el. paštas)

UAB INFRAPLANAS, 160421745, Inovacijų g. 3, Biruliškių k., LT-54469 Kauno
r., info@infraplanas.lt

Dokumento rūšis PAV išvados dėl ataskaitos
Visi dokumentai gauti
Pritarta/nepritarta programai/ataskaitai Pritarta
Motyvuoti reikalavimai papildyti ar
pataisyti programą/ataskaitą
Gauto dokumento data (siuntėjo data) 2024-04-09
Gauto dokumento numeris (siuntėjo
numeris)

S-2024-78

Susieti dokumentai
Elektroninė paslauga (1)
16820634 2024-04-09 Įvykdyta Klaipėdos

departamento
Visuomenės sveikatos
saugos skyriaus
vyriausiasis
specialistas Rimantas
Giedraitis

2024-04-25

ADOC

Puslapis 1 iš 2



PAV isvada Kojeliu zvyro karjeras 1.adoc
PAV isvada Kojeliu zvyro karjeras 1.docx
Priedai
Pridedami dokumentai

Pasibaigę darbai
Klaipėdos departamento Visuomenės
sveikatos saugos skyriaus vedėja Rita
Kubilienė

2024-04-26 09:22:24 Teigiamai vizuota versija 6.0.
Pastabos:

Klaipėdos departamento direktorius
Raimundas Grigaliūnas

2024-04-26 09:46:42 Pasirašyta versija 6.0. Pastabos:

Dokumentų valdymo ir konsultavimo skyriaus
visuomenės sveikatos administratorė Liveta
Paliulė

2024-04-26 09:48:16 Registruotas dokumentas:
2: Siunčiamų dokumentų registras
2024: 14.3.3 Mr: Poveikio aplinkai
vertinimo ataskaitų derinimo
dokumentai (prašymai,  išvados)

Puslapis 2 iš 2



PRIEŠGAISRINĖS APSAUGOS IR GELBĖJIMO DEPARTAMENTO
PRIE VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS 

KLAIPĖDOS PRIEŠGAISRINĖ GELBĖJIMO VALDYBA
Biudžetinė įstaiga, Švitrigailos g. 18, 03223 Vilnius.

E. pristatymo dėžutės adresas 188601311.
Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188601311.

Valdybos duomenys: Trilapio g. 12, 92191 Klaipėda, tel. (8 707)  54 473, el. p. klaipeda.pgv@vpgt.lt  

UAB „Infraplanas“
      

info@infraplanas.lt

IŠVADA 
DĖL POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS 

(planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas)
 

1.  Planuojamos  ūkinės  veiklos  pavadinimas:  Klaipėdos  rajono  smėlio  telkinio  karjero,  adresu:
Kojelių k., Agluonėnų sen., Klaipėdos r. sav., kasybos.

2. Išvados dėl planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai pobūdis – pritariama.

3. Motyvai dėl pritarimo ar nepritarimo planuojamai ūkinei veiklai 
_Gaisrinę saugą ir civilinę saugą reglamentuojančių teisės aktų reikalavimų, pažeidimų nenustatyta.
(atsižvelgiant į aplinkos apsaugos, visuomenės sveikatos, nekilnojamojo kultūros paveldo apsaugos, gaisrinės saugos ir
civilinės saugos teisės aktų reikalavimus ir pateikiant nuorodas į juos).

4. Alternatyva (-os), kuriai (-oms) pritariama ar nepritariama. -
_______________________________________________________________________________
(nurodoma, jeigu ataskaitoje nagrinėtos alternatyvos)

5.  Siūlomos  nustatyti  planuojamos  ūkinės  veiklos  įgyvendinimo  sąlygos,  susijusios  su  atliktu
poveikio aplinkai vertinimu (nurodoma, jeigu tokias sąlygas reikia ir galima nustatyti pagal teisės
aktų reikalavimus):
5.1. iki veiklos vykdymo pradžios – ;
5.2. statybos etape – ;
5.3. veiklos vykdymo etape - ;
5.4. veiklos nutraukimo etape – .

6. Nuomonė dėl vertinimo metodų, rezultatų, ataskaitos kokybės  –  
______________________________________________________________________________.
(pagrindžiama teisės aktų ar tarptautinių standartų reikalavimais, moksline literatūra)

7. Siūlomos nustatyti priemonės galimam  reikšmingam neigiamam poveikiui aplinkai išvengti, jį
sumažinti, kompensuoti, atkurti tai, kas pažeista:

Elektroninio dokumento nuorašas



2
7.1. iki veiklos vykdymo pradžios – ;
7.2. statybos etape – ;
7.3. veiklos vykdymo etape – ;
7.4. veiklos nutraukimo etape – .
8. Informacija apie poveikio aplinkai vertinimo metu nustatytą sanitarinės apsaugos zoną – .

Viršininko pavaduotojas             Mindaugas Lapas

Rolandas Čelna, tel. (8 707) 65 903, el. p. rolandas.celna@vpgt.lt     
Arūnas Armalis, tel. (8 46) 46 97 93, el. p. arunas.armalis@vpgt.lt 

mailto:arunas.armalis@vpgt.lt
mailto:rolandas.celna@vpgt.lt


DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Priešgaisrinės apsaugos ir gelbėjimo departamentas prie Vidaus
reikalų ministerijos 188601311, Švitrigailos g. 18, LT-03223
Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) DĖL POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS
Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-29 Nr. 9.4-3-1425 /2024(11.3.135 E)
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Mindaugas Lapas, Viršininko pavaduotojas, Klaipėdos

priešgaisrinė gelbėjimo valdyba
Sertifikatas išduotas MINDAUGAS LAPAS LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-29 15:39:02 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-29 15:39:12 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-06-30 10:11:19 – 2028-06-28 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-29
15:49:21)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-29 15:49:21 DBSIS



VALSTYBINĖ SAUGOMŲ TERITORIJŲ TARNYBA
PRIE APLINKOS MINISTERIJOS

Biudžetinė įstaiga, Antakalnio g. 25, LT-10312 Vilnius,
tel. 8 659 29483, el. p. vstt@vstt.lt, http://vstt.lrv.lt  .

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 188724381

UAB „Infraplanas“

Kopija
Aplinkos apsaugos agentūrai 

2024- Nr.

Į 2024-04-09 Nr. S-2024-78

IŠVADA  DĖL  KLAIPĖDOS  RAJONO  KOJELIŲ  SMĖLIO  TELKINIO  KARJERO
(KLAIPĖDOS  R.  SAV.,  AGLUONĖNŲ  SEN.,  KOJELIŲ  K.)  KASYBOS  POVEIKIO
APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS

1. Planuojamos ūkinės veiklos pavadinimas: Klaipėdos rajono Kojelių smėlio telkinio
karjero (Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Kojelių k.) kasyba (Toliau – PŪV).

2. Išvados dėl planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai pobūdis – pritariama.

3. Motyvai dėl pritarimo ar nepritarimo planuojamai ūkinei veiklai. 
PŪV nėra įgyvendinama valstybės saugomose teritorijose. Artimiausia valstybės saugoma
teritorija  –  Veiviržo  ichtiologinis  draustinis, nutolęs  apie  4,57  km  iki  PŪV  teritorijos.
Artimiausia PŪV vietai  „NATŪRA 2000“ buveinių apsaugai svarbi teritorija –  Veiviržo ir
Šalpės upės bei jų slėniai (LTKLA0010)  nuo PŪV vietos nutolusi apie 4,57 km atstumu.
PŪV teritorija pagal Saugomų rūšių informacinės sistemos (SRIS) duomenų bazę patenka
į saugomų rūšių radavietes.  
 
4. Alternatyva (-os), kuriai (-oms) pritariama ar nepritariama. 
Pritariama PŪV 0 alternatyvai ir PŪV alternatyvai – Klaipėdos rajono Kojelių smėlio telkinio
karjero eksploatacijai.

5. Siūlomos nustatyti planuojamos ūkinės veiklos įgyvendinimo sąlygos, susijusios
su  atliktu  poveikio  aplinkai  vertinimu  (nurodoma,  jeigu  tokias  sąlygas  reikia  ir
galima nustatyti pagal teisės aktų reikalavimus):
5.1. iki veiklos vykdymo pradžios nėra.
5.2. statybos etape nėra.
5.3. veiklos vykdymo etape nėra.
5.4. veiklos nutraukimo etape nėra.

6. Nuomonė dėl vertinimo metodų, rezultatų, ataskaitos kokybės 

Elektroninio dokumento nuorašas

http://vstt.lrv.lt/


Pastabų dėl vertinimo metodų, rezultatų, ataskaitos kokybės neturime.

7.  Siūlomos  nustatyti  priemonės  galimam  reikšmingam  neigiamam  poveikiui
aplinkai išvengti, jį sumažinti, kompensuoti, atkurti tai, kas pažeista:
7.1. iki veiklos vykdymo pradžios nėra.
7.3. veiklos vykdymo etape nėra.
7.4. veiklos nutraukimo etape nėra.

8. Informacija apie poveikio aplinkai vertinimo metu nustatytą sanitarinės apsaugos
zoną – pritariama ar nepritariama (ko nereikia, ištrinama. Pildo tik sveikatos apsaugos
ministro įgaliota institucija). 

Direktorė Agnė Jasivavičiūtė  

R. Uzdras, 8 659 63415, el. p. remigijus.uzdras@vstt.lt



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Valstybinė saugomų teritorijų tarnyba prie Aplinkos ministerijos
188724381, Antakalnio g. 25, LT-10312 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) IŠVADA DĖL KLAIPĖDOS RAJONO KOJELIŲ SMĖLIO
TELKINIO KARJERO (KLAIPĖDOS R. SAV., AGLUONĖNŲ
SEN., KOJELIŲ K.) KASYBOS POVEIKIO APLINKAI
VERTINIMO ATASKAITOS

Dokumento registracijos data ir numeris 2024-04-19 Nr. V3-1284
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Agnė Jasinavičiūtė, Direktorius
Sertifikatas išduotas AGNĖ JASINAVIČIŪTĖ LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2024-04-19 12:12:59 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-X-L
Laiko žymoje nurodytas laikas 2024-04-19 12:13:15 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016, AS Sertifitseerimiskeskus EE
Sertifikato galiojimo laikas 2023-01-16 08:44:15 – 2028-01-15 23:59:59
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA, VI Registru centras - i.k. 124110246
LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2022-05-
19 16:48:06 iki 2025-05-18 16:48:06

Pagrindinio dokumento priedų skaičius –
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.76.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2024-04-22
17:22:55)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2024-04-22 17:22:55 DBSIS



 

 

        Biudžetinė įstaiga  Duomenys kaupiami ir saugomi                          

        Klaipėdos g. 2, LT-96130 Gargždai                        Juridinių asmenų registre  

        Tel. (8 46) 21 11 16.                        Kodas  188773688 

        El. paštas savivaldybe@klaipedos-r.lt                                www.klaipedos-r.lt  
  

 
 

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

  
UAB „Infraplanas“ 
El. p. anisimovaite@infraplanas.lt 
 

 2024-05-     Nr. 

Į  Į 2024-04-09 Nr. El. pranešimą 

 
DĖL POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS 

 
Klaipėdos rajono savivaldybė informuoja, kad pagal kompetenciją išnagrinėjo 

Klaipėdos rajono Kojelių smėlio telkinio karjero (Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Kojelių k.) 
kasybos poveikio aplinkai vertinimo ataskaitą. 

Teikiame pastabas dėl planuojamos ūkinės veiklos poveikio aplinkai vertinimo 
ataskaitos papildymo: 

1. Prašome papildyti informaciją apie suplanuotas neigiamą poveikį mažinančias 
priemones (betoninės nuovažos įrengimas į planuojamą teritoriją, koks ilgis, plotis, priežiūra). 
Prašome pagrįsti, kaip suplanuotos priemonės užtikrins, kad sunkiasvoris transportas 
išvažiuodamas iš planuojamos teritorijos neterš kelio su asfalto danga arba numatyti 
papildomas neigiamą poveikį mažinančias priemones. 

2. Prašome nurodyti, kaip (kokiomis priemonėmis) bus vykdoma savikontrolė dėl 
suplanuotų neigiamą poveikį mažinančių priemonių taikymo, t. y. kaip bus užtikrinama, kad 
sunkiasvoris transportas judėtų pagal pateiktą transporto judėjimo schemą, kad sunkiasvoris 
transportas išvažiuodamas iš planuojamos teritorijos neterštų kelio su asfalto danga, kad 
produkcija būtų vežama uždengta tentais, kaip užtikrinami apskaičiuoti sunkiasvorio transporto 
judėjimo srautai, užtikrinamas eismo saugumas ir kt. Siūlome numatyti vaizdo stebėjimo 
kamerų įrengimą, kaip vieną iš savikontrolę užtikrinančių priemonių. 

3. Prašome planuojamos ūkinės veiklos ataskaitoje nurodyti, kad planuojamoje 
teritorijoje esantys melioracijos statiniai bus pertvarkyti pagal galiojančius teisės aktus. 
Prašome nurodyti, kad prieš projektuojant pertvarkymus bus gautos techninės sąlygos 
rekonstruoti statinius ir projektiniai sprendiniai bus įgyvendinti iki žemės gelmių naudojimo 
plano pateikimo derinimui. 
 
 
 
Savivaldybės meras    Bronius Markauskas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vaida Račkauskienė, tel. 8 674 64 159, el. p. vaida.rackauskiene@klaipedos-r.lt 

mailto:savivaldybe@klaipedos-r.lt




Uždaroji akcinė bendrovė „Infraplanas“ 
Inovacijų g. 3, Biruliškės, LT-54469 Kauno r. 
Į.k. 160421745, PVM k. LT604217417 
Tel.: +37062931014 
el. p.: info@infraplanas.lt 

 

Klaipėdos rajono savivaldybei 
Klaipėdos g. 2, Gargždai 

savivaldybe@klaipėdos-r.lt 

2024-05-16 Nr. S-2024-101 

Į 2024-05-09 raštą Nr. T17-794(5.1.23 Mr) 

 

PATIKSLINTA PAGAL PASTABAS KLAIPĖDOS RAJONO KOJELIŲ SMĖLIO TELKINIO 

KARJERO (KLAIPĖDOS R. SAV., AGLUONĖNŲ SEN., KOJELIŲ K.) KASYBOS POVEIKIO 

APLINKAI VERTINIMO ATASKAITA 

Prašome išnagrinėti papildytą pagal gautas pastabas Klaipėdos rajono Kojelių smėlio telkinio 

karjero (Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Kojelių k.) kasybos poveikio aplinkai vertinimo ataskaitą 

ir pateikti išvadą. 

Atsižvelgiant į Klaipėdos rajono savivaldybės raštą 2024-05-09 Nr. T17-794(5.1.23 Mr), pataisėme 

ir papildėme PAV ataskaitos dokumentą. Atsakymai pateikti žemiau: 

Pastaba Papildoma informacija 

1. Prašome papildyti informaciją apie 
suplanuotas neigiamą poveikį 
mažinančias priemones (betoninės 
nuovažos įrengimas į planuojamą 
teritoriją, koks ilgis, plotis, 
priežiūra). Prašome pagrįsti, kaip 
suplanuotos priemonės užtikrins, 
kad sunkiasvoris transportas 
išvažiuodamas iš planuojamos 
teritorijos neterš kelio su asfalto 
danga arba numatyti papildomas 
neigiamą poveikį mažinančias 
priemones. 

Pradėjus vykdyti Klaipėdos rajono Kojelių smėlio telkinio 
eksploatavimo pasiruošimo darbus, teritorijoje bus įrengiama 
betoninė nuovaža, kurios preliminarus numatomas ilgis 25 
metrai, plotis 3 metrai. Ant šios, betoninės nuovažos, bus 
įrengiamas kalniukas („gulintis policininkas“), kuriuo važiuojant 
prie mašinų ratų prikibęs purvas nubyrės, nusipurtys. Ši, 
planuojama įrengti nuovaža, kaip ir privažiuojamasis kelias į 
teritoriją, bus reguliariai valomi tam skirta mechanine šluota. 
Pritaikius šias priemones bus išvengiama rajoninio kelio dangos 
teršimo purvu iš planuojamo karjero. Už bendros tvarkos 
palaikymą ir kontrolę bus paskirtas atsakingas darbuotojas. 

Informacija patikslinta PAV ataskaitos 17, 84, 95 psl. 

2. Prašome nurodyti, kaip (kokiomis 
priemonėmis) bus vykdoma 
savikontrolė dėl suplanuotų 
neigiamą poveikį mažinančių 
priemonių taikymo, t. y. kaip bus 
užtikrinama, kad sunkiasvoris 
transportas judėtų pagal pateiktą 
transporto judėjimo schemą, kad 
sunkiasvoris transportas 
išvažiuodamas iš planuojamos 
teritorijos neterštų kelio su asfalto 
danga, kad produkcija būtų vežama 
uždengta tentais, kaip užtikrinami 

Pradėjus vykdyti Klaipėdos rajono Kojelių smėlio telkinio 
eksploatavimo pasiruošimo darbus, teritorijoje bus įrengiamos 
vaizdo stebėjimo kameros bei paskirtas darbuotojas, atsakingas 
už bendrą kasybos darbų tvarkos palaikymą (sunkiasvorių 
transporto priemonių judėjimas teritorijoje, eismo saugumas, 
priekabų dengimas tentais, transporto priemonių apsivalymas 
prieš išvažiuojant iš teritorijos, privažiuojamojo rajoninio kelio 
valymas ir pan.) bei ją vykdančių darbuotojų kontrolę. Atsakingas 
darbuotojas, vaizdo kamerų pagalba, atliks vykdomų darbų 
priežiūrą, galės identifikuoti tvarkos pažeidimus bei juos 
vykdančius darbuotojus, skirti jiems įspėjimus ir esant poreikiui 
nuobaudas. 
Informacija patikslinta PAV ataskaitos 17, 84, 95 psl. 



Uždaroji akcinė bendrovė „Infraplanas“ 
Inovacijų g. 3, Biruliškės, Kauno r. sav. 
Į.k. 160421745, PVM k. LT604217417 
Tel.: 862931014 
el. p.: info@infraplanas.lt 

apskaičiuoti sunkiasvorio 
transporto judėjimo srautai, 
užtikrinamas eismo saugumas ir kt. 
Siūlome numatyti vaizdo stebėjimo 
kamerų įrengimą, kaip vieną iš 
savikontrolę užtikrinančių 
priemonių. 

3. Prašome planuojamos ūkinės 
veiklos ataskaitoje nurodyti, kad 
planuojamoje teritorijoje esantys 
melioracijos statiniai bus 
pertvarkyti pagal galiojančius teisės 
aktus. Prašome nurodyti, kad prieš 
projektuojant pertvarkymus bus 
gautos techninės sąlygos 
rekonstruoti statinius ir projektiniai 
sprendiniai bus įgyvendinti iki 
žemės gelmių naudojimo plano 
pateikimo derinimui. 

Planuojamoje teritorijoje esantys melioracijos statiniai bus 
pertvarkyti pagal galiojančius teisės aktus. Techninės sąlygos 
melioracijos įrenginių rekonstravimui bus gautos tuomet, kai bus 
vykdomas žemės gelmių naudojimo plano parengiamasis etapas 
ir gautos institucijų, tarp kurių yra Klaipėdos rajono savivaldybės 
administracija, teritorijų planavimo sąlygos, pagal kurias ir bus 
vykdomi visi projektavimo darbai. Gavus teritorijų planavimo 
sąlygas, kuriose bus nurodytos techninės sąlygos melioracijos 
sistemoms sutvarkyti/rekonstruoti, bus parengtas melioracijos 
įrenginių rekonstrukcijos projektas. Parengtas ir suderintas 
melioracijos įrenginių rekonstrukcijos projektas su Klaipėdos 
rajono savivaldybės administracijos melioracijos skyriumi, bus 
pateiktas kartu su žemės gelmių naudojimo plano sprendiniais 
teritorijų planavimo dokumento rengimo baigiamojoje stadijoje. 
Informacija patikslinta PAV ataskaitos 16, 28, 56 psl. 

 

 

 

Pridedama: 

• Patikslinta Klaipėdos rajono Kojelių smėlio telkinio karjero (Klaipėdos r. sav., Agluonėnų 

sen., Kojelių k.) kasybos poveikio aplinkai vertinimo ataskaita. 

 

 

 

 

Projektų vadovė      Lina Anisimovaitė 

Dokumentą elektroniniu parašu
pasirašė LINA,ANISIMOVAITĖ
Data: 2024-05-16 10:17:53



 

 

        Biudžetinė įstaiga  Duomenys kaupiami ir saugomi                          

        Klaipėdos g. 2, LT-96130 Gargždai                        Juridinių asmenų registre  

        Tel. (8 46) 21 11 16.                        Kodas  188773688 

        El. paštas savivaldybe@klaipedos-r.lt                                www.klaipedos-r.lt  
  

 
 

KLAIPĖDOS RAJONO SAVIVALDYBĖS MERAS 
 

  
UAB „Infraplanas“ 
El. p. anisimovaite@infraplanas.lt 
 

 2024-05-     Nr. 

Į  Į 2024-05-16 Nr. S-2024-101 

 
DĖL POVEIKIO APLINKAI VERTINIMO ATASKAITOS 

 
Klaipėdos rajono savivaldybė informuoja, kad pagal kompetenciją išnagrinėjo 

papildytą Klaipėdos rajono Kojelių smėlio telkinio karjero (Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., 
Kojelių k.) kasybos poveikio aplinkai vertinimo ataskaitą. 

Teikiame išvadą, kad pritariame papildytai Klaipėdos rajono Kojelių smėlio telkinio 
karjero (Klaipėdos r. sav., Agluonėnų sen., Kojelių k.) kasybos poveikio aplinkai vertinimo 
ataskaitai. 

Prašome planuojamos ūkinės veiklos organizatoriaus prieš pradedant vykdyti ūkinę 
veiklą, informuoti seniūniją apie ūkinės veiklos pradžią. 
 
 
 
Savivaldybės meras    Bronius Markauskas 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Vaida Račkauskienė, tel. 8 674 64 159, el. p. vaida.rackauskiene@klaipedos-r.lt 

mailto:savivaldybe@klaipedos-r.lt
mailto:vaida.rackauskiene@klaipedos-r.lt


 


